
Trieda  Class  MX2
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.N
Súťažiaci

Name Nat.

09:00:44

  1
01.05.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Štartová listina
Start List

Trieda
Class

MMSR MX 65
Spišské Vlachy 01.05.2016

12-204/2016
Poř.č.

SP a RV V+S Welding Cup 2016

  4 KTM 250 SX-F RAHOracing teamRóbert Horenský SVK 0288/20 MX2
 54 KTM SX-F 250Dávid Diamant SVK 0602/22 MX2
 81 SUZUKI RMZ 250 Enduro Team TurzovkaMatúš Tomala SVK 0229/20 MX2
141 SuzukiMárk Pergel HUN MX2
148 Kawasaki kxf 250 Motorado teamRadovan Gráč SVK 0400/21 MX2
216 Kawasaki L racingKamil Kvasnička SVK 0682/22 MX2
217 HondaMaxum Kachur UA MX2
444 Suzuki MZ RACINGJaroslav Antalič SVK 0228/20 MX2
525 KavasakiRadoslav Matula SVK 0469/21 MX2

9 Doba vyvesenia/Počet jazdcov/

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Mariana GarčárováŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka



Trieda  Class  MX2
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

11:40:48
 1

01.05.16
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Meraný tréning MX1 MX2 MXJ
Results

Tried
Class

MMSR MX 65
Spišské Vlachy 01.05.2016

SP a RV V+S Welding Cup 2016

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

12-204/2016

141 SuzukiMárk Pergel HUN  1 4/5 1:59.250 49.811
444 Suzuki MZ RACINGJaroslav Antalič SVK 0228/20  2 7/7 1:59.970 00.720 49.512
525 KavasakiRadoslav Matula SVK 0469/21  3 4/6 2:02.180 02.930 48.617
 81 SUZUKI RMZ 250 Enduro Team TurzovkaMatúš Tomala SVK 0229/20  4 4/6 2:03.030 03.780 48.281
216 Kawasaki L racingKamil Kvasnička SVK 0682/22  5 3/3 2:10.020 10.770 45.685
148 Kawasaki kxf 250 Motorado teamRadovan Gráč SVK 0400/21  6 3/6 2:10.690 11.440 45.451
  4 KTM 250 SX-F RAHOracing teamRóbert Horenský SVK 0288/20  7 1/4 2:12.570 13.320 44.807
 54 KTM SX-F 250Dávid Diamant SVK 0602/22  8 2/6 2:15.580 16.330 43.812
217 HondaMaxum Kachur UA  9

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Mariana GarčárováŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 11:22 Length of a Track 1650 mBest Lap 141. Márk Pergel 01:59.250 - 49.8 km/h   4

Doba vyvesenia//



12-204/2016

Trieda  Class  MX2

11:42:23

1

01.05.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Mer. tréning MX1 MX2 MXJ

MMSR MX 65
Spišské Vlachy 01.05.2016

SP a RV V+S Welding Cup 2016

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   4 Róbert Horenský

   42    1 2:12.576

   65    2 2:13.804

  119    3 7:11.853

  135    4 2:12.665

   8 Peter Unzeitig

   30    1 2:08.402

   53    2 2:06.939

   90    3 4:05.635

  105    4 2:07.118

  122    5 2:37.228

  139    6 2:23.099

   9 Peter Pipich

   35    1 2:10.337

   57    2 2:09.414

   77    3 2:09.435

  11 Struk Samuel

   28    1 2:03.864

   68    2 3:48.101

   87    3 2:09.623

  23 Marcel Kedžuch

   46    1 2:23.392

   76    2 3:08.351

  24 Jakub Mišík

   40    1 2:16.226

   64    2 2:15.383

   88    3 2:48.976

  111    4 3:05.543

  42 Jozef Maďar

   32    1 2:08.691

   55    2 2:11.467

   78    3 2:18.484

   96    4 2:11.691

  115    5 3:08.124

  132    6 2:24.615

  49 Marko Pal

   41    1 2:08.565

   62    2 2:04.205

   83    3 2:26.991

  100    4 2:00.774

  133    5 4:56.840

  54 Dávid Diamant

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   38    1 2:17.429

   61    2 2:15.587

   81    3 2:15.818

  101    4 2:16.316

  114    5 2:18.565

  129    6 2:17.872

  68 Zoltán Vörös

   34    1 2:08.086

   56    2 2:09.777

  81 Matúš Tomala

   36    1 2:18.657

   59    2 2:06.653

   80    3 2:20.152

   97    4 2:03.030

  117    5 3:07.771

  131    6 2:04.100

  99 Martin Medňanský

   39    1 2:15.289

   63    2 2:14.084

   82    3 2:14.012

  118    4 4:57.496

  134    5 2:13.166

 116 Juraj Popovicz

   31    1 2:00.777

   58    2 2:33.919

   79    3 1:58.778

  103    4 3:20.177

  116    5 2:11.141

  130    6 1:59.255

 127 Norbert Klausz

   33    1 2:05.871

   54    2 2:04.340

   74    3 2:05.175

   99    4 3:03.360

  113    5 2:02.537

 141 Márk Pergel

   37    1 2:09.242

   60    2 1:59.846

   98    3 4:37.987

  112    4 1:59.254

  141    5 4:17.520

 142 Štefan Svitko

   27    1 1:59.253

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   51    2 2:15.811

   71    3 2:08.077

   95    4 2:36.477

  109    5 1:59.014

  123    6 2:16.338

  138    7 2:04.922

 148 Radovan Gráč
   49    1 2:11.863

   75    2 3:00.586

   94    3 2:10.698

  110    4 2:17.940

  124    5 2:12.794

  140    6 2:17.621

 154 Kristián Frajtko

   48    1 2:24.558

   69    2 2:25.387

   89    3 2:24.416

  108    4 2:30.028

  126    5 2:37.735

 186 Gabriel Voros

   45    1 2:54.856

   73    2 3:06.427

   92    3 2:10.533

  128    4 5:13.085

 216 Kamil Kvasnička

   43    1 2:21.101

   66    2 2:19.269

   84    3 2:10.023

 393 Jaroslav Dubóczi

   47    1 2:56.800

   72    2 2:56.567

   91    3 2:07.246

  106    4 2:07.140

  125    5 2:48.950

 444 Jaroslav Antalič
   26    1 2:00.329

   50    2 2:12.663

   70    3 2:00.226

   93    4 2:36.952

  107    5 2:00.198

  121    6 2:19.081

  136    7 1:59.979

 525 Radoslav Matula

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   29    1 2:03.497

   52    2 2:03.567

   85    3 3:35.036

  102    4 2:02.185

  120    5 2:57.055

  137    6 2:27.595

 810 Jan Dresner

   44    1 2:16.673

   67    2 2:16.402

   86    3 2:23.092

  104    4 2:15.272

  127    5 3:19.138

Riaditel rally
Clerk of Course

Mariana Gar čárováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaPeter Eštu



Trieda  Class  MX2
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

14:34:39
 1

01.05.16
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 1 - MX1 MX2 MXJ
Results

Body
Points

MMSR MX 65
Spišské Vlachy 01.05.2016

SP a RV V+S Welding Cup 2016

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

12-204/2016

141 SuzukiMárk Pergel HUN  1 12 25:00.543 00.000 52.397 25
444 Suzuki MZ RACINGJaroslav Antalič SVK 0228/20  2 12 25:04.305 03.762 52.266 22
 81 SUZUKI RMZ 250 Enduro Team TurzovkaMatúš Tomala SVK 0229/20  3 12 26:42.430 1:41.887 49.065 20
148 Kawasaki kxf 250 Motorado teamRadovan Gráč SVK 0400/21  4 12 26:48.152 1:47.609 48.891 18
216 Kawasaki L racingKamil Kvasnička SVK 0682/22  5 12 27:00.516 1:59.973 48.518 16
 54 KTM SX-F 250Dávid Diamant SVK 0602/22  6 11 25:20.982 - 1 47.385 15
  4 KTM 250 SX-F RAHOracing teamRóbert Horenský SVK 0288/20  7 11 25:22.445 - 1 47.340 14

525 KavasakiRadoslav Matula SVK 0469/21 8 16:44.003
217 HondaMaxum Kachur UA

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Mariana GarčárováŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 14:06 Length of a Track 1820 mBest Lap 525. Radoslav Matula 01:58.020 - 55.5 km/h   1The Winners time 25:00.543 - 52.397 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 14:31



12-204/2016

Trieda  Class  MX2

14:35:25

1

01.05.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 1 - MX1 MX2 MXJ

MMSR MX 65
Spišské Vlachy 01.05.2016

SP a RV V+S Welding Cup 2016

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   4 Róbert Horenský

   17    1 2:16.119

   38    2 2:17.178

   58    3 2:18.036

   79    4 2:18.844

  100    5 2:18.546

  121    6 2:19.408

  142    7 2:17.546

  163    8 2:18.273

  185    9 2:20.321

  207   10 2:20.551

  227   11 2:17.623

   8 Peter Unzeitig

   10    1 2:09.026

   30    2 2:11.201

   52    3 2:12.052

   74    4 2:12.936

   95    5 2:15.556

  116    6 2:14.822

  137    7 2:14.661

  158    8 2:14.326

  178    9 2:14.591

  198   10 2:15.261

  218   11 2:15.552

  236   12 2:15.064

  11 Struk Samuel

    7    1 2:03.593

   29    2 2:08.254

   50    3 2:06.504

   71    4 2:07.610

   91    5 2:07.749

  112    6 2:06.801

  133    7 2:09.519

  155    8 2:25.749

  173    9 2:08.593

  193   10 2:08.178

  212   11 2:09.196

  232   12 2:10.599

  23 Marcel Kedžuch

   21    1 2:25.071

   42    2 2:26.878

   63    3 2:27.717

   84    4 2:26.888

  106    5 2:27.476

  131    6 2:28.009

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  153    7 2:27.165

  176    8 2:27.867

  196    9 2:25.184

  217   10 2:26.771

  239   11 2:27.363

  24 Jakub Mišík

   18    1 2:17.349

   39    2 2:18.050

   59    3 2:18.256

   80    4 2:18.854

  101    5 2:19.240

  122    6 2:19.092

  144    7 2:18.522

  166    8 2:20.200

  188    9 2:19.281

  209   10 2:19.643

  229   11 2:20.092

  42 Jozef Maďar

    9    1 2:07.682

   32    2 2:13.792

   62    3 2:48.688

   83    4 2:27.683

  103    5 2:18.120

  125    6 2:21.613

  148    7 2:23.032

  170    8 2:25.372

  192    9 2:23.814

  214   10 2:22.152

  234   11 2:24.170

  49 Marko Pal

   12    1 2:10.373

   31    2 2:09.998

   51    3 2:07.127

   72    4 2:07.176

   93    5 2:07.420

  114    6 2:08.419

  134    7 2:09.722

  154    8 2:09.008

  172    9 2:09.750

  191   10 2:08.882

  211   11 2:07.685

  230   12 2:07.066

  54 Dávid Diamant

   16    1 2:15.175

   37    2 2:14.807

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   57    3 2:15.793

   78    4 2:16.598

   99    5 2:16.931

  120    6 2:18.144

  141    7 2:18.622

  162    8 2:17.949

  183    9 2:21.051

  206   10 2:25.314

  226   11 2:20.598

  81 Matúš Tomala

    6    1 2:02.270

   27    2 2:07.662

   48    3 2:06.724

   70    4 2:08.747

   92    5 2:11.672

  113    6 2:09.365

  135    7 2:21.052

  157    8 2:27.009

  177    9 2:16.205

  197   10 2:17.792

  215   11 2:16.249

  235   12 2:17.683

  99 Martin Medňanský

   13    1 2:11.594

   34    2 2:14.632

   55    3 2:14.609

   77    4 2:15.671

   98    5 2:15.562

  119    6 2:16.088

  140    7 2:16.336

  161    8 2:17.093

  181    9 2:17.183

  202   10 2:18.042

  223   11 2:18.851

 116 Juraj Popovicz

    2    1 1:57.394

   23    2 2:03.217

   44    3 2:03.464

   65    4 2:03.586

   86    5 2:04.084

  107    6 2:05.691

  126    7 2:05.703

  146    8 2:04.540

  167    9 2:04.208

  184   10 2:05.786

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  203   11 2:07.346

  222   12 2:08.779

 127 Norbert Klausz

    5    1 2:01.888

   26    2 2:07.447

   47    3 2:07.049

   69    4 2:08.470

   90    5 2:07.804

  111    6 2:07.575

  132    7 2:09.405

  151    8 2:10.349

  171    9 2:12.202

  190   10 2:11.887

  210   11 2:10.942

  231   12 2:10.020

 141 Márk Pergel

    4    1 1:59.921

   24    2 2:04.741

   45    3 2:03.390

   66    4 2:03.577

   87    5 2:03.399

  108    6 2:04.285

  127    7 2:06.246

  147    8 2:06.150

  168    9 2:06.333

  186   10 2:06.749

  204   11 2:07.342

  224   12 2:08.410

 142 Štefan Svitko

    1    1 1:55.885

   22    2 2:03.132

   43    3 2:02.347

   64    4 2:03.184

   85    5 2:03.101

  105    6 2:03.714

  124    7 2:04.364

  145    8 2:04.013

  164    9 2:05.653

  182   10 2:05.417

  201   11 2:05.624

  221   12 2:08.898

 148 Radovan Gráč
   15    1 2:13.577

   36    2 2:14.016

   56    3 2:13.985

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   76    4 2:12.603

   96    5 2:12.460

  117    6 2:13.195

  138    7 2:13.524

  159    8 2:14.412

  179    9 2:14.117

  199   10 2:14.775

  219   11 2:15.139

  237   12 2:16.349

 154 Kristián Frajtko

   20    1 2:21.986

   41    2 2:23.246

   61    3 2:24.217

   82    4 2:25.033

  104    5 2:25.437

  129    6 2:37.320

  152    7 2:27.334

  175    8 2:28.497

  195    9 2:27.581

  216   10 2:28.286

  238   11 2:26.690

 216 Kamil Kvasnička

   14    1 2:12.842

   35    2 2:14.078

   54    3 2:13.027

   75    4 2:12.488

   97    5 2:14.991

  118    6 2:17.103

  139    7 2:14.192

  160    8 2:14.776

  180    9 2:14.234

  200   10 2:16.855

  220   11 2:16.880

  240   12 2:19.050

 393 Jaroslav Dubóczi

   11    1 2:09.342

   33    2 2:12.918

   53    3 2:11.408

   73    4 2:11.323

   94    5 2:07.837

  115    6 2:08.163

  136    7 2:08.817

  156    8 2:09.256

  174    9 2:07.730

  194   10 2:08.688

Riaditel rally
Clerk of Course

Mariana Gar čárováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaPeter Eštu



12-204/2016

Trieda  Class  MX2

14:35:25

2

01.05.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 1 - MX1 MX2 MXJ

MMSR MX 65
Spišské Vlachy 01.05.2016

SP a RV V+S Welding Cup 2016

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  213   11 2:10.458

  233   12 2:10.886

 444 Jaroslav Antalič
    8    1 2:05.413

   28    2 2:05.134

   49    3 2:06.339

   68    4 2:06.217

   89    5 2:04.765

  110    6 2:04.400

  130    7 2:05.119

  150    8 2:06.773

  169    9 2:01.469

  189   10 2:04.929

  205   11 2:07.899

  225   12 2:05.848

 525 Radoslav Matula

    3    1 1:58.027

   25    2 2:07.931

   46    3 2:05.020

   67    4 2:06.266

   88    5 2:05.146

  109    6 2:05.584

  128    7 2:07.280

  149    8 2:08.749

 810 Jan Dresner

   19    1 2:17.661

   40    2 2:18.928

   60    3 2:18.299

   81    4 2:19.282

  102    5 2:19.489

  123    6 2:17.856

  143    7 2:16.782

  165    8 2:19.967

  187    9 2:19.541

  208   10 2:18.622

  228   11 2:19.567

Riaditel rally
Clerk of Course

Mariana Gar čárováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaPeter Eštu



Trieda  Class  MX2
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

17:31:44
 1

01.05.16
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finale 2 - MXOpen MX2 MXJ
Results

Body
Points

MMSR MX 65
Spišské Vlachy 01.05.2016

SP a RV V+S Welding Cup 2016

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

12-204/2016

141 SuzukiMárk Pergel HUN  1 12 25:56.790 00.000 50.504 25
444 Suzuki MZ RACINGJaroslav Antalič SVK 0228/20  2 12 26:11.910 15.120 50.018 22
 81 SUZUKI RMZ 250 Enduro Team TurzovkaMatúš Tomala SVK 0229/20  3 12 26:57.010 1:00.220 48.623 20
148 Kawasaki kxf 250 Motorado teamRadovan Gráč SVK 0400/21  4 12 27:53.470 1:56.680 46.983 18
216 Kawasaki L racingKamil Kvasnička SVK 0682/22  5 12 28:01.190 2:04.400 46.767 16
 54 KTM SX-F 250Dávid Diamant SVK 0602/22  6 11 26:32.540 - 1 45.256 15

  4 KTM 250 SX-F RAHOracing teamRóbert Horenský SVK 0288/20 7 27:22.100
217 HondaMaxum Kachur UA
525 KavasakiRadoslav Matula SVK 0469/21

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Mariana GarčárováŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 17:02 Length of a Track 1820 mBest Lap 141. Márk Pergel 02:00.590 - 54.3 km/h   7The Winners time 25:56.790 - 50.504 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 17:28



12-204/2016

Trieda  Class  MX2

17:32:17

1

01.05.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finale 2 - MXOpen MX2 MXJ

MMSR MX 65
Spišské Vlachy 01.05.2016

SP a RV V+S Welding Cup 2016

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   4 Róbert Horenský

   15    1 3:03.891

   35    2 2:20.662

   56    3 2:22.478

   76    4 2:22.972

   97    5 2:26.349

  117    6 2:23.489

  223    7 12:22.266

   8 Peter Unzeitig

   11    1 2:56.621

   31    2 2:15.050

   50    3 2:13.810

   70    4 2:17.184

   91    5 2:17.912

  111    6 2:19.933

  131    7 2:18.228

  151    8 2:20.605

  170    9 2:20.219

  189   10 2:21.044

  210   11 2:23.068

  11 Struk Samuel

    8    1 2:52.272

   27    2 2:08.309

   47    3 2:07.848

   66    4 2:07.601

   86    5 2:09.939

  106    6 2:08.849

  125    7 2:06.699

  143    8 2:01.973

  162    9 2:19.150

  180   10 2:12.518

  199   11 2:11.986

  217   12 2:13.878

  23 Marcel Kedžuch

   20    1 3:17.540

   40    2 2:29.477

   60    3 2:29.369

   80    4 2:27.674

  101    5 2:28.093

  124    6 2:22.430

  148    7 2:37.765

  167    8 2:29.134

  185    9 2:29.738

  205   10 2:31.000

  226   11 2:31.781

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  24 Jakub Mišík

   16    1 3:04.688

   38    2 2:36.828

   58    3 2:21.148

   78    4 2:21.817

   98    5 2:21.391

  118    6 2:18.637

  139    7 2:23.253

  161    8 2:26.671

  181    9 2:23.306

  201   10 2:24.981

  222   11 2:33.572

  42 Jozef Maďar

   10    1 2:55.370

   30    2 2:14.908

   52    3 2:18.535

   73    4 2:19.325

   93    5 2:18.582

  113    6 2:18.785

  133    7 2:19.840

  152    8 2:20.938

  171    9 2:21.751

  193   10 2:24.276

  212   11 2:27.040

  49 Marko Pal

    5    1 2:49.610

   25    2 2:06.804

   45    3 2:06.160

   65    4 2:07.485

   85    5 2:07.756

  105    6 2:08.892

  123    7 2:02.771

  142    8 2:07.118

  160    9 2:17.511

  178   10 2:10.885

  196   11 2:11.228

  213   12 2:12.300

  54 Dávid Diamant

   14    1 3:01.415

   34    2 2:20.695

   54    3 2:19.771

   74    4 2:19.111

   94    5 2:19.705

  114    6 2:20.417

  135    7 2:18.061

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  153    8 2:20.717

  174    9 2:23.960

  195   10 2:23.899

  214   11 2:24.790

  81 Matúš Tomala

    6    1 2:50.821

   26    2 2:08.827

   46    3 2:08.428

   67    4 2:11.240

   88    5 2:10.727

  108    6 2:11.331

  128    7 2:11.320

  145    8 2:02.925

  164    9 2:22.983

  183   10 2:12.465

  202   11 2:12.443

  220   12 2:13.504

  99 Martin Medňanský

   18    1 3:11.285

   36    2 2:16.102

   55    3 2:15.339

   75    4 2:18.731

   95    5 2:20.639

  115    6 2:20.439

  134    7 2:15.544

  159    8 2:51.687

  179    9 2:18.652

  198   10 2:16.961

  218   11 2:16.746

 116 Juraj Popovicz

    1    1 2:43.048

   22    2 2:07.096

   42    3 2:05.967

   62    4 2:06.404

   82    5 2:05.921

  102    6 2:06.216

  120    7 2:00.273

  138    8 2:08.670

  155    9 2:11.630

  173   10 2:07.037

  191   11 2:06.311

  208   12 2:05.187

 127 Norbert Klausz

    7    1 2:51.997

   28    2 2:09.438

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   48    3 2:08.043

   68    4 2:10.302

   87    5 2:08.502

  107    6 2:07.743

  126    7 2:06.339

  144    8 2:10.304

  163    9 2:15.565

  182   10 2:12.907

  200   11 2:12.589

  219   12 2:13.559

 141 Márk Pergel

    3    1 2:46.704

   23    2 2:06.835

   43    3 2:07.183

   63    4 2:06.737

   83    5 2:06.257

  103    6 2:06.572

  121    7 2:00.597

  140    8 2:10.655

  156    9 2:08.136

  175   10 2:05.682

  192   11 2:05.436

  209   12 2:06.000

 142 Štefan Svitko

    2    1 2:44.233

   21    2 2:03.419

   41    3 2:03.165

   61    4 2:04.792

   81    5 2:06.399

  100    6 2:06.895

  119    7 1:59.385

  137    8 2:13.400

  154    9 2:07.140

  172   10 2:07.078

  190   11 2:06.466

  207   12 2:09.305

 148 Radovan Gráč
   12    1 2:57.979

   32    2 2:15.072

   51    3 2:14.285

   71    4 2:15.653

   90    5 2:17.534

  110    6 2:15.209

  130    7 2:15.222

  149    8 2:15.479

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  168    9 2:15.824

  186   10 2:16.210

  204   11 2:16.735

  224   12 2:18.271

 154 Kristián Frajtko

   19    1 3:11.913

   39    2 2:31.825

   59    3 2:28.556

   79    4 2:29.054

   99    5 2:27.328

  127    6 2:35.179

  147    7 2:22.018

  166    8 2:34.320

  188    9 2:57.051

  215   10 2:56.807

 216 Kamil Kvasnička

   13    1 2:59.330

   33    2 2:14.988

   53    3 2:15.224

   72    4 2:17.442

   92    5 2:15.020

  112    6 2:18.553

  132    7 2:18.645

  150    8 2:16.592

  169    9 2:14.903

  187   10 2:17.129

  206   11 2:15.807

  225   12 2:17.566

 393 Jaroslav Dubóczi

    9    1 2:53.359

   29    2 2:09.838

   49    3 2:07.467

   69    4 2:09.407

   89    5 2:10.786

  109    6 2:11.119

  129    7 2:10.976

  146    8 2:11.786

  165    9 2:17.219

  184   10 2:11.409

  203   11 2:11.274

  221   12 2:13.031

 444 Jaroslav Antalič
    4    1 2:47.423

   24    2 2:06.456

   44    3 2:07.008

Riaditel rally
Clerk of Course

Mariana Gar čárováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaPeter Eštu



12-204/2016

Trieda  Class  MX2

17:32:17

2

01.05.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finale 2 - MXOpen MX2 MXJ

MMSR MX 65
Spišské Vlachy 01.05.2016

SP a RV V+S Welding Cup 2016

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   64    4 2:07.133

   84    5 2:06.324

  104    6 2:06.971

  122    7 2:05.295

  141    8 2:05.712

  158    9 2:13.053

  176   10 2:08.197

  194   11 2:07.348

  211   12 2:10.993

 810 Jan Dresner

   17    1 3:05.549

   37    2 2:21.960

   57    3 2:21.676

   77    4 2:22.088

   96    5 2:20.614

  116    6 2:23.405

  136    7 2:23.392

  157    8 2:23.069

  177    9 2:20.371

  197   10 2:20.908

  216   11 2:17.208

Riaditel rally
Clerk of Course

Mariana Gar čárováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaPeter Eštu



Trieda  Class  MX2

Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.No

Súťažiaci

Name Nat.

17:32:54

 1
01.05.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Neoficiálna Celková kalsifikácia
Unofficial

MMSR MX 65
Spišské Vlachy 01.05.2016

Por.

Pos.

Finále1

Race1

Finále2

Race2

Celkom

Total

SP a RV V+S Welding Cup 2016

12-204/2016

 141 SuzukiMárk Pergel HUN  1 25 25 50

 444 Suzuki MZ RACINGJaroslav Antalič SVK 0228/20  2 22 22 44

  81 SUZUKI RMZ 250 Enduro Team TurzovkaMatúš Tomala SVK 0229/20  3 20 20 40

 148 Kawasaki kxf 250 Motorado teamRadovan Gráč SVK 0400/21  4 18 18 36

 216 Kawasaki L racingKamil Kvasnička SVK 0682/22  5 16 16 32

  54 KTM SX-F 250Dávid Diamant SVK 0602/22  6 15 15 30

   4 KTM 250 SX-F RAHOracing teamRóbert Horenský SVK 0288/20  7 14  0 14

Riaditel rally
Clerk of Course

Mariana Gar čárováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaPeter Eštu

Doba vyvesenia//


